
1 
 

 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
      від  22.04.2025               Стрий                      №    105 
 
   
Про проведення занять з базової 
підготовки громадян України до 
національного спротиву в квітні 2025 року 

  

 
Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про 

основи національного спротиву», розпорядження Стрийського міського голови від 
24.01.2025 № 17 «Про створення навчальної групи з базової підготовки громадян 
України до національного спротиву на 2025 навчальний рік», листа начальника 
Стрийської районної військової адміністрації від 18.04.2025 № 67-2537/0/2-25 та з 
метою якісної організації та проведення практичних занять з підготовки громадян 
України до національного спротиву 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 1. Начальнику управління освіти міської ради (Л. Стасенко) забезпечити 
участь слухачів навчальної групи з базової підготовки громадян України до 
національного спротиву на практичних заняттях (…) квітня 2025 року за адресою: 
м. Стрий, вул. Дрогобицька, (…). Початок занять о 08 год. 30 хв. Форма одягу -  
польова (спортивна), з собою мати рукавиці, шарфи (для проведення тактичних 
занять зі страйкбольною зброєю). 

 2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 

 
Перший заступник міського голови 

  
Микола ДМИТРИШИН 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


